

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE/MG

CNPJ 26.042.556/0001-34

Rua Pernambuco, nº 780 – Centro - CEP 38295-000

Fones: (34) 3453-1700 / (34) 3453-1711

Ofício nº 272/2024-GP

Limeira do Oeste - MG, 09 de setembro de 2024.

A Sua Excelência, **Mauricio da Silva Júnior** - Presidente Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG.

Assunto: Encaminha resposta ao Requerimento nº 16/2024.

Excelentíssimo Presidente,

Venho através deste, em relação a Lei 1061/2024 cumpre informar que a Prefeitura está adotando as providências necessárias para a implantação do Programa referido na mencionada Lei. Entretanto, a questão pé complexa, exigindo diversos levantamentos, providências e despesas. Assim, a Prefeitura, de acordo com suas possibilidades econômicas e priorizando ações na saúde, educação e assistência social, ainda não conseguiu concluir todos os procedimentos pertinentes à efetiva instalação do programa.

Em relação a Lei 1084/2024, deve-se esclarecer que todas as providências para a instalação dos ninhos artificiais estão sendo executadas conforme previsto na referida Lei e de acordo coma realidade econômica do município.

Aproveito o ensejo para renovar os votos de mais elevada estima e consideração.

Atenciosamente.

ENEDINO PEREIRA Assinado de forma digital por ENEDINO PEREIRA FILHO:919773806 FILHO:91977380697 Dados: 2024.09.11 11:17:01 -03'00'

ENEDINO PEREIRA FILHO

Prefeito Municipal



Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG - Limeira do Oeste -MG



Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 02024/09/11000225	
Número / Ano	000225/2024
Data / Horário	11/09/2024 - 08:25:00
Assunto	Encaminha resposta ao Requerimento nº 16/2024.
Interessado	Enedino Pereira Filho - Prefeito
Natureza	Administrativo
Tipo Documento	Oficio
Número Páginas	1
Emitido por	Helen



PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE/MG

CNPJ 26.042.556/0001-34

Rua Pernambuco, nº 780 – Centro - CEP 38295-000 Fones: (34) 3453-1700 / (34) 3453-1711

Ofício nº 269/2024-GP

Limeira do Oeste - MG, 09 de setembro de 2024.

A Sua Excelência, **Mauricio da Silva Júnior** - Presidente Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG.

Assunto: Encaminha resposta ao Requerimento nº 16/2024.

Excelentíssimo Presidente,

Venho através deste, em relação a Lei 1061/2024 cumpre informar que a Prefeitura está adotando as providências necessárias para a implantação do Programa referido na mencionada Lei. Entretanto, a questão pé complexa, exigindo diversos levantamentos, providências e despesas. Assim, a Prefeitura, de acordo com suas possibilidades econômicas e priorizando ações na saúde, educação e assistência social, ainda não conseguiu concluir todos os procedimentos pertinentes à efetiva instalação do programa.

Em relação a Lei 1084/2024, deve-se esclarecer que todas as providências para a instalação dos ninhos artificiais estão sendo executadas conforme previsto na referida Lei e de acordo coma realidade econômica do município.

Aproveito o ensejo para renovar os votos de mais elevada estima e consideração.

Atenciosamente.

ENEDINO PEREIRA FILHO Prefeito Municipal



Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG - Limeira do Oeste - MG

000225

Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 02024/09/11000225	
Número / Ano	000225/2024
Data / Horário	11/09/2024 - 08:25:00
Assunto	Encaminha resposta ao Requerimento nº 16/2024.
Interessado	Enedino Pereira Filho - Prefeito
Natureza	Administrativo
Tipo Documento	Oficio
Número Páginas	1
Emitido por	Helen